
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287257 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám řadový rodinný dům ve čtvrti Čechovka v
Havlíčkově Brodě. Částečně podsklepený dům o dispozici 2+1 se
zahradou za domem o celkové výměře 243 m2 je napojen na
obecní vodovod a kanalizaci, El.240/400 V., a plyn. Dům je před
rekonstrukcí a je možné využít i půdní prostor pro případnou další
vestavbu. Lokalita, ve které se dům nachází je velmi klidná a její
dostupnost do centra města je chůzí do 10 minut. Zastávka MHD,
ze které se dostanete do okrajových části města, nebo na nádraží,
je chůzí do 3 minut. V případě zájmu prosím kontaktujte makléře a
zajistěte si tak termín prohlídky. Případné financování kupní ceny a
další náklady na rekonstrukci Vám pomůžeme vyřídit.

ID inzerátu ESO: 4287257
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900875380
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 243 m2
Kód zakázky: 875380

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


